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Wettkampf-Nr. 20

50m Brust Männer

Jugend D

1. Maximilian Mendler 2000(SB13)GER DLRG Weimar 01:14,76 63
Süddeutscher Jugendmeister

2. Steven Klatt 2004(AB) GER SV Möhnewelle 01:32,87 29

Jugend C

1. Renè Schaub 1997(SB14)GER DLRG Weimar 00:44,38 317
Süddeutscher Jugendmeister

Jugend B

1. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:44,90 256
Süddeutscher Jugendmeister

2. Erik van de Logt 1996(SB8) GER MTV Köln 1850 00:49,08 251
3. Florian Schneider 1995(SB8) GER TV Groß-Umstadt 00:53,97 189
4. Lukas Kreienkamp 1995(SB9) GER TV Neckargemünd 00:53,76 186
5. Robin Britten 1995(AB) GER SV Möhnewelle 00:52,09 164
6. Jonathan Klatt 1996(AB) GER SV Möhnewelle 00:54,81 141
7. Marius Behrens 1996(AB) GER SV Möhnewelle 01:04,26 87

Disqualifikation

Dennis Schlee 1996 (AB) GER TV Groß-Umstadt 15:26 Uhr
Beim Beinschlag wurde der linke Fuß auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung nicht
auswärtsgedreht.

Jugend A

1. Lucas Karle 1992(SB14)GER DJK Ettenheim 00:42,23 369
Süddeutscher Jugendmeister

2. Philipp Buttmann 1994(SB6) GER BSV Ludwigshafen 01:15,61 206

Abgemeldet nicht am Start

Jens Heller 1994 (SB9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen
Norman Flemming 1993 (SB13)GER BFV Ascota Chemnitz

Senioren I

1. Axel Hohl 1963(AB) GER SV Cannstatt 00:42,00 313
Süddeutscher Seniorenmeister

2. Christof Reschke 1967(AB) GER VSG Wiesbaden 00:43,97 273
3. Wolfgang Korsmeier 1970(SB14)GER VSG Wiesbaden 00:54,49 171
4. Mark Fay 1970(SB14)GER VSG Wiesbaden 00:57,55 145
5. Dirk Keim 1967(SB14)GER VSG Wiesbaden 01:00,55 125

Nicht am Start

Thomas Rosenberger 1970 (SB3) AUT Austria

Senioren II

1. Jozef Balicki 1956(SB6) GER MTV Köln 1850 00:53,74 484
Süddeutscher Seniorenmeister

2. Hans Zirkel 1959(SB6) GER Reha-BVSV Bamberg 01:02,69 329
3. Roland Kerner 1958(SB8) GER RG Hüttersdorf 00:58,89 145
4. Helmut Brendel 1951(SB8) GER Reha-BVSV Bamberg 00:59,44 141
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1. Jozef Balicki 1956(SB6) GER MTV Köln 1850 00:53,74 484
Süddeutscher Meister

2. Lucas Karle 1992(SB14)GER DJK Ettenheim 00:42,23 369
3. Hans Zirkel 1959(SB6) GER Reha-BVSV Bamberg 01:02,69 329
4. Renè Schaub 1997(SB14)GER DLRG Weimar 00:44,38 317
5. Axel Hohl 1963(AB) GER SV Cannstatt 00:42,00 313
6. Klaus Ryba 1978(SB14)AUT Austria 00:45,21 300
7. Christof Reschke 1967(AB) GER VSG Wiesbaden 00:43,97 273
8. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:44,90 256
9. Erik van de Logt 1996(SB8) GER MTV Köln 1850 00:49,08 251
10. Michael Killinger 1981(SB9) GER SV Cannstatt 00:49,94 232
11. Harald Lehmann 1981(SB5) GER 1. WSV Selb 01:15,82 231
12. Moritz Appel 1986(SB14)GER TV Groß-Umstadt 00:50,29 218
13. Sebastian Wanninger 1991(AB) GER TV Neckargemünd 00:47,69 214
14. Philipp Buttmann 1994(SB6) GER BSV Ludwigshafen 01:15,61 206
15. Arif Pirasal 1990(SB14)GER BSV Frankenthal I 00:52,08 196
16. Florian Schneider 1995(SB8) GER TV Groß-Umstadt 00:53,97 189
17. Lukas Kreienkamp 1995(SB9) GER TV Neckargemünd 00:53,76 186
18. Wolfgang Korsmeier 1970(SB14)GER VSG Wiesbaden 00:54,49 171
19. Robin Britten 1995(AB) GER SV Möhnewelle 00:52,09 164
20. Daniel Kurzke 1978(SB14)GER BSG Bad Langensalza 00:56,13 157
21. Roland Kerner 1958(SB8) GER RG Hüttersdorf 00:58,89 145
21. Mark Fay 1970(SB14)GER VSG Wiesbaden 00:57,55 145
23. Helmut Brendel 1951(SB8) GER Reha-BVSV Bamberg 00:59,44 141
23. David Nagele 1981(AB) GER VSG Lahr 00:54,83 141
23. Jonathan Klatt 1996(AB) GER SV Möhnewelle 00:54,81 141
26. Dirk Keim 1967(SB14)GER VSG Wiesbaden 01:00,55 125
27. Marius Behrens 1996(AB) GER SV Möhnewelle 01:04,26 87
28. Maximilian Mendler 2000(SB13)GER DLRG Weimar 01:14,76 63
29. Steven Klatt 2004(AB) GER SV Möhnewelle 01:32,87 29

Disqualifikation

Dennis Schlee 1996 (AB) GER TV Groß-Umstadt 15:26 Uhr
Beim Beinschlag wurde der linke Fuß auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung nicht
auswärtsgedreht.
Jens Kümmerle 1972 (SB14)GER VSG Wiesbaden 15:22 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start

Mathias Damm 1971 (SB14)GER VSG Wiesbaden
Martin Weber 1972 (SB14)GER HdS Quierschied
Jens Heller 1994 (SB9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen
Daniel Simon 1988 (SB13)GER VSG Darmstadt
Norman Flemming 1993 (SB13)GER BFV Ascota Chemnitz
André Müller 1985 (SB12)GER BFV Ascota Chemnitz
Rico Heilmann 1988 (SB14)GER BFV Ascota Chemnitz
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Nicht am Start

Lukas Heitel 1991 (SB14)GER TV Groß-Umstadt
Thomas Rosenberger 1970 (SB3) AUT Austria


